realidade não deveria ter sido tributado nada. 

13.  Como  se  observa  da  documentação  acostada,  a  conta 
contábil  utilizada  pela  Sociedade  em  1999  era  a  4201010000. 
Ocorre que ao se observar o valor da conta contábil em outubro 
verifica­se  que  o  valor  é  de  apenas  R$  5.509,75  (cinco  mil 
quinhentos  e  nove  reais  e  setenta  e  cinco  centavos),  o  que 
geraria  uma  diferença  de  R$  75.750,25.  Ocorre  que  referida 
diferença  refere­se  a  devolução  de  veículos  que  ocorreu  nesse 
mês e  foi devidamente estornado da contabilidade  (motivo pelo